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Uppdragsrapportering –Utreda Mullevallen omklädningsrum med 
tillhörande faciliteter 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna rapporteringsunderlaget kopplat till 
uppdraget          ”Utreda hur Mullevallen i Rimbo kan upprustas med omklädningsrum och 
tillhörande faciliteter” och att uppdraget ska anses vara slutfört. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Fastighetsenheten har utrett förutsättningarna för att uppföra en byggnad med 
omklädningsrum på Mullevallen. På Rimbo-Tomta 3:23 finns en möjlig placering vid 
den södra kortsidan av konstgräsplanen, då den är planenlig inom idrottsändamål. 
Det som har lyfts fram är behovet av två omklädningsrum stora nog för ett 
fotbollslag i varje med tillhörande duschrum och toalett. Stort behov finns också för 
en publik toalett som är tillgänglighetsanpassad samt ett domarrum som även kan 
använda som flexomklädningsrum. 
 
Beslutsunderlag 
 
Uppdragsrapportering –Utreda Mullevallen omklädningsrum med tillhörande faciliteter 
Bilaga 1_ Rapporteringsunderlag - uppdrag Mullevallen omklädningsrum 2024-10-28 
[Övrigt] 

Beslutande sammanträde 

Protokollsanteckningar 
Andrea Kronvall (SD) lämnar följande protokollsanteckning: 
Sverigedemokraterna förutsätter att satsningen och utbyggnaden av Mullevallen 
kommer att genomföras, trots formuleringen "eventuell byggnation" i 
tjänstutlåtandet. Detta då projektet är inkluderat i såväl kommande investeringsplan 
som i Mål och budget. Vi förväntar oss att saneringen av granulat på 
konstgräsplanens östra långsida sker i samband med byggnationen, i enlighet med 
bygg- och miljönämndens föreläggande. 
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i 
enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att 
kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 
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Beslutet ska skickas till  
Handläggare/Samhällsbyggnadskontoret 
Samhällsbyggnadsdirektör 
Fastighetschef 
Kultur- och fritidskontoret 
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